EDITAL 03/2022- INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RELACIONADO A LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº27/2022 PARA ASSITENTE EDUCACIONAL NA EDUCAÇÃO BÁSICA-

ANO LETIVO 2023.

O Prefeito Municipal de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna público que não houve interposição de recursos ao Edital 02/2022 referente a Lista Candidatos

Inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº27/2022 para atuar e desempenhar, em caráter temporário

no ano letivo de 2023 a Função de Assistente Educacional da Educação Básica

                                                                                                                  Sonora- MS 12 de Janeiro de 2023

_______________________________________
Enelto Ramos da Silva

Prefeito Municipal

________________________________________                       __________________________
          Geize Dacielli Lauterer Vieira                                                     Kátia Roseli Crepaldi
          Membro da Comissão                                                                  Membro da Comissão

______________________________________
      Renata Cristina Douglas
      Membro da Comissão